
Raport bieżący nr 34 / 2010     

 Data sporządzenia:  2010-11-22           

  

 Temat   Uchwały podjęte na NWZ w dniu 22.11.2010   

 Podstawa prawna   Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe 

   

 Treść raportu:           

 Uchwała  

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

COGNOR SA w Katowicach 

z dnia 22 listopada 2010 roku. 

w sprawie: zarządzenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

Działając na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przerwę w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia COGNOR S.A. z siedzibą w 

Katowicach do dnia 26 listopada 2010r. do godziny 10:00. Po przerwie Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie COGNOR S.A. z siedzibą w Katowicach będzie kontynuowane nadal w Katowicach ul. 

Stalowej 1. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Informacja na temat głosowania nad uchwałą: 

Liczba akcji, których oddano ważne głosy : 41 144 332 

Procentowy udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym: 62,1% 

Łączna liczba ważnych głosów, w tym: 41.144.332 

"za" – 41.144.332 

"przeciw" – 0 

"wstrzymujących się" - 0 

 


